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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 2/2022
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że    w dniu 13 kwietnia 2022 roku wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem   ZP/PN- 2/2022 pn.  „Dostawa implantów, endoprotez, protez z  podziałem na 7 pakietów”

PYTANIE;

1. Dot. Wzoru umowy § 3 ust. 2 dla Pakietu 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymagane instrumentarium było dostarczane 

bezpośrednio na zabieg, w formule tzw. „lotnej”, a tym samym odstąpi od wymogu 

użyczenia instrumentarium w ramach Pakietu 3?

Odpowiedz; TAK
2. Dot. Wzoru umowy § 3 ust. 2 dla Pakietu 7
Prosimy o wyjaśnienie, czy ze względu na przedmiot zamówienia (implanty) Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium w Pakiecie 7?
Odpowiedz; NIE
3. Dot. Wzoru umowy § 3 ust. 2 dla Pakietu 7
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia napędu z ładowarką w pakiecie 7?
Odpowiedz; TAK
4. Dot. Wzoru umowy § 3 ust. 2 dla Pakietu 3
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia napędu z ładowarką w pakiecie 3 ?

Odpowiedz; TAK
5. Dot. Wzoru umowy § 2 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin uzupełnienia depozytu 3 dni robocze?

Odpowiedz; TAK
6. Dot. Wzoru umowy § 4

Prosimy o dopuszczenie możliwości przesyłania FV wyłącznie w formie elektronicznej na 

wskazany adres e-mail.
Odpowiedz; TAK
7. Dot. Wzoru umowy § 5

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawy, prosimy o dodanie do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla Zamawiającego tj.: „Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby”
Odpowiedz; TAK
8. Dot. Wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin rozpatrzenia reklamacji 3 dni robocze?
Odpowiedz; TAK
9. Dot. Wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający dookreśli w § 6 ust. 1 pkt. 2, iż termin rozpatrzenia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedz; TAK

